お客様各位
SUS株式会社

〒439-0037 静岡県菊川市西方53
TEL：0537-28-8700 FAX：0537-28-8714

（１）改良内容 【新（D）タイプ】　・45×45（D）　・45×65（D）・64×80(D)　・80×80（D）　4種

フレーム高剛性化、エンドキャップ穴加工標準化+ホールプラグ取付

※新タイプについては仕様変更によりフレーム断面・キャップ形状が変わります。

　従来品との部品の互換性がなくなりますのでご注意願います。

　外形寸法・形状は現行品と同じです。

【（D）タイプ】・50×57（D）・85×95（D）　2種

エンドキャップ穴加工標準化+ホールプラグ取付

64×80（D）の例です。

（2）改良時期 2014年11月より、順次進めていきます。

販売準備が整い次第、ホームページ・チラシにて公開いたします。

2015年　発刊の新カタログより仕様改良品に切り替わります。

お問合せは 　SUS株式会社　S Nets営業チーム(旧SCU営業チーム)
〒439-0037 静岡県菊川市西方53
TEL：0537-28-8700　FAX：0537-28-8714

以上

2014年11月1日

　S Nets営業チーム

スイッチボックス　改良よるアイテム追加のご案内

記

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このほど、スイッチボックス　S-BOXシリーズにつきまして、

仕様改良により新アイテムを追加いたします。

旧アイテムについては、2015年2月末日をもって販売中止の予定となります。

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具